8

Jaguaribe, 05 de janeiro de 2022 Edição Nº: 3662

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA 001/2022 DE 05 de janeiro de 2022 O DIRETOR DO SERVOÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE- CEARÁ, Jander Robson

Bezerra Gomes, no uso de suas Atribuições legais, RESOLVE Art.- 1°- Exonerar a

comissão Permanente de Licitação do Serviço Autônomo de Água e esgoto –SAAE de

Jaguaribe- Ceará, composta pelos servidores: FRANCISCO TADEU BARRETO

PINHEIRO- PRESIDENTE MANUEL PINHEIRO VAZ- MEMBRO JANICE LOPES

GÓES- MEMBRO Art- 2° Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação Art.-3° Revogam - se as disposições em contrário Registre-se, Publique –se e

cumpra-se. Jaguaribe-CE,05 de Janeiro de 2022. Jander Robson Bezerra Gomes Diretor

do SAAE.

***  ***  ***

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO O Município de Jaguaribe, através

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna público o extrato do

PRIMEIRO Aditivo N.º 13.04.01/2021, resultante do TOMADA DE PREÇOS nº

13.04.01/2021:  UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM

CENTRAIS DE AR CONDICIONADO E APARELHOS ELETRÔNICOS E

ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O

CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA 03 (TRÊS) MESES, PORTANTO,

TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DO DIA 01 DE JANEIRO DE 2022.

CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA DA SILVA – ME. ASSINA PELA

CONTRATADA:  ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA PELA

CONTRATANTE: JOSÉ TALVÂNIO PINHEIRO Jaguaribe-CE, 05 de Janeiro de

2022. José Talvânio Pinheiro SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL

***  ***  ***

EXTRATO DO ADITIVO O Município de Jaguaribe, através da SECRETARIA DE

SAÚDE, torna público o extrato do Primeiro Aditivo N.º 13.04.01/2021, resultante do

TOMADA DE PREÇOS nº 13.04.01/2021:  UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE SAÚDE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM

CENTRAIS DE AR CONDICIONADO E APARELHOS ELETRÔNICOS E

ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O

CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA 03 (TRÊS) MESES, PORTANTO,

TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DO DIA 01 DE JANEIRO DE 2022.

CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA DA SILVA – ME ASSINA PELA

CONTRATADA:  ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA PELA

CONTRATANTE: IANNY DE ASSIS DANTAS Jaguaribe-CE, 05 de janeiro de 2022.

Ianny de Assis Dantas  - SECRETARIA DE SAÚDE

 ***  ***  ***

EXTRATO DO ADITIVO O Município de Jaguaribe, através da SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO, torna público o extrato do Primeiro Aditivo N.º

13.04.01/2021, resultante do TOMADA DE PREÇOS nº 13.04.01/2021: UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE

PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR CONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA 03

(TRÊS) MESES, PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DO DIA 01

DE JANEIRO DE 2022. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA DA SILVA – ME

ASSINA PELA CONTRATADA:  ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA

PELA CONTRATANTE: IVONETE SALDANHA DA SILVA Jaguaribe-CE, 05 de

Janeiro de 2022. Ivonete Saldanha da Silva  - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

E GESTÃO.

***  ***  ***

EXTRATO DO ADITIVO O Município de Jaguaribe, através da SECRETARIA DE

DENSENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, torna

público o extrato do Primeiro Aditivo N.º 13.04.01/2021, resultante do TOMADA DE

PREÇOS nº 13.04.01/2021: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE

DENSENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE

PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR CONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA 03

(TRÊS) MESES, PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DO DIA 01

DE JANEIRO DE 2022. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA DA SILVA – ME.

ASSINA PELA CONTRATADA:  ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA

PELA CONTRATANTE: JOSÉ RICARDO MENDES DE SOUSA Jaguaribe-CE, 05

de Janeiro de 2022. José Ricardo Mendes de Sousa - SECRETARIA DE

DENSENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

***  ***  ***

EXTRATO DO ADITIVO O Município de Jaguaribe, através da SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO, torna

público o extrato do Primeiro Aditivo N.º 13.04.01/2021, resultante do TOMADA DE

PREÇOS nº 13.04.01/2021:  UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE

PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR CONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA 03

(TRÊS) MESES, PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DO DIA 01

DE JANEIRO DE 2022. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA DA SILVA – ME.
ASSINA PELA CONTRATADA:  ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA

PELA CONTRATANTE: ELIVAN PEIXOTO DE QUEIROZ Jaguaribe-CE, 05 de

Janeiro de 2022. Elivan Peixoto de Queiroz -SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO.

***  ***  ***

EXTRATO DO ADITIVO O Município de Jaguaribe, através da CONTROLADORIA

E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO, torna público o extrato do Primeiro Aditivo

N.º 13.04.01/2021, resultante do TOMADA DE PREÇOS nº 13.04.01/2021:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO

MUNICÍPIO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

REPOSIÇÃO DE PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR

CONDICIONADO E APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS

JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO

TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA 03 (TRÊS) MESES, PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA

A PARTIR DA DATA DO DIA 01 DE JANEIRO DE 2022. CONTRATADO (A): A F

OLIVEIRA DA SILVA – ME. ASSINA PELA CONTRATADA:  ADIEL

FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE: FLÁVIO

NEGREIROS SOARES Jaguaribe-CE, 05 de Janeiro de 2022. Flávio Negreiros Soares -

CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

***  ***  ***

EXTRATO DO ADITIVO O Município de Jaguaribe, através do GABINETE DO

PREFEITO, torna público o extrato do SEGUNDO Aditivo N.º 13.04.01/2021,

resultante do TOMADA DE PREÇOS nº 13.04.01/2021: UNIDADE

ADMINISTRATIVA: GABINETE DO PREFEITO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS,

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR CONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA 03

(TRÊS) MESES, PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DO DIA 01

DE JANEIRO DE 2022. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA DA SILVA – ME.

ASSINA PELA CONTRATADA:  ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA

PELA CONTRATANTE: FABRICIO BARREIRA GUEDES Jaguaribe-CE, 05 de

Janeiro de 2022. Fabricio Barreira Guedes  - CHEFE DO GABINETE DO

PREFEITO.

***  ***  ***

EXTRATO DO ADITIVO O Município de Jaguaribe, através SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA, torna público o extrato do SEGUNDO Aditivo N.º

13.04.01/2021, resultante do TOMADA DE PREÇOS nº 13.04.01/2021:  UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE

PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR CONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

8

Jaguaribe, 05 de janeiro de 2022 Edição Nº: 3662

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA 03

(TRÊS) MESES, PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DO DIA 01

DE JANEIRO DE 2022. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA DA SILVA – ME.

ASSINA PELA CONTRATADA:  ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA

PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO

Jaguaribe-CE, 05 de Janeiro de 2022. Francisco Elder Cavalcante Barroso -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO ADITIVO O Município de Jaguaribe, através da SECRETARIA DA

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO, torna público o extrato do

SEGUNDO Aditivo N.º 13.04.01/2021, resultante do TOMADA DE PREÇOS nº

13.04.01/2021: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE

PEÇAS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR CONDICIONADO E

APARELHOS ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS

UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA 03

(TRÊS) MESES, PORTANTO, TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DO DIA 01

DE JANEIRO DE 2022. CONTRATADO (A): A F OLIVEIRA DA SILVA – ME.

ASSINA PELA CONTRATADA:  ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA ASSINA

PELA CONTRATANTE: CHARLES DE LIMA NUNES Jaguaribe-CE, 05 de Janeiro

de 2022. Charles de Lima Nunes - SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 002/2021 de 05 de janeiro de 2022 O DIRETOR DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE-CE, JANDER

ROBSON BEZERRA GOMES, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE

Designar os seguintes servidores abaixo relacionados do quadro desta Autarquia

Municipal para sob a presidência do primeiro, constituir a COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO:   JANICE LOPES GÓES – PRESIDENTE FRANCISCO TADEU

BARRETO PINHEIRO – MEMBRO CLEUDO MARTINS DE BARROS – MEMBRO

Qualquer membro será automaticamente substituído em seus impedimentos eventuais,

pelo servidor designado como suplente; THAYS JESUITA OLIVEIRA DE SOUZA

Cabe a Comissão Permanente de licitação, receber, examinar, julgar todos os editais e

convites, bem como adjudicar o resultado. REVOGAM-SE as disposições em contrário

PUBLIQUE-SE,RESISTRE-SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE,05 de janeiro de 2022

Jander Robson Bezerra Gomes. Diretor do SAAE

***  ***  ***

Aviso de Homologação. Modalidade: Tomada de Preço 2021120201-TP. Objeto:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

ADMINISTRATIVA NOS SETORES DE COMPRAS E LICITAÇÕES JUNTO

AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE

JAGUARIBE/CE. Vencedor: G. S ALVES SERVIÇOS ADIMINISTRATIVOS

GOVERNAMENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 26.819.043/0001-97, que

apresentou o VALOR TOTAL DO ITEM ÚNICO de R$ 64.800,00 (Sessenta e quatro

mil e oitocentos reais). Conforme a proposta anexado aos autos. Homologo a Licitação

na forma da Lei nº. 8666/93. Jander Robson Bezerra Gomes - DIRETOR DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE/CE. 04 de Janeiro de

2022.

***  ***  ***

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO -

CONTRATO Nº 20219003. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE CONTRATADA(O): SEACONT - SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS E ASSES.CONTÁBIL LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA NA

ÁREA CONTÁBIL, VISANDO UM AMPLO GERENCIAMENTO E

ACOMPANHAMENTO DAS CONTAS PÚBLICAS PARA ELABORAÇÃO DAS

PRESTAÇÕES DE CONTAS MENSAIS E ANUAIS DA CÂMARA MUNICIPAL

DE JAGUARIBE/CE. O presente Aditivo visa a Primeira prorrogação de prazo do

referido contrato por mais 12(doze) meses  nos termos do  art. 57, Inciso II, da Lei

Federal n° 8.666/93.  Jaguaribe/CE, 30 de Dezembro de 2021.

***  ***  ***

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO -

CONTRATO Nº 20219013. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE CONTRATADA(O): ASM - SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES -

ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E

MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO E GERAÇÃO DA

RAIZ E GFIP VISANDO O CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES LEGAIS

JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. O presente Aditivo visa a

Primeira prorrogação de prazo do referido contrato por mais 12(doze) meses  nos termos

do  art. 57, Inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93.  Jaguaribe/CE, 30 de Dezembro de

2021.

***  ***  ***

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO -

CONTRATO Nº 20219018. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE CONTRATADA(O): ASP-AUTOMOÇÃO SERVIÇOS E

PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 02.288.268/0001-04, OBJETO:

LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) VISANDO A

AGILIDADE E MODERNIZAÇÃO NO CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES

LEGAIS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. O presente Aditivo

visa a Primeira prorrogação de prazo do referido contrato por mais 12(doze) meses

nos termos do  art. 57, Inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93. Jaguaribe/CE, 30 de

Dezembro de 2021.

***  ***  ***

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - Aviso de Adjudicação. Modalidade: PREGÃO

PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇO Nº 2021121601-SRP. Objeto: REGISTRO

DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E

LUBRIFICANTES VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. Vencedores: COMERCIAL DE

COMBUSTÍVEIS MIRANDA LTDA foi VENCEDOR no ITEM I:  GASOLINA

COMUM com o valor unitário de R$ 7,11 (Sete reais e onze centavos) totalizando o

item com o valor de R$ 355.500,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos

reais);  AUTO POSTO JAGUARIBANO COMERCIAL DE COMBUSTIVEL -

EIRELI foi VENCEDOR no ITEM II: ÓLEO LUBRIFICANTE com o valor unitário

R$ 34,00 (Trinta e quatro reais) totalizando item com o valor de R$ 27.200,00 (Vinte e

sete mil e duzentos reais) e no ITEM III – ÓLEO DIESEL S10 com o valor unitário R$

6,13 (Seis reais e treze centavos) totalizando o item com o valor de R$ 214.550,00

(duzentos e quatorze mil e quinhentos e cinquenta reais). Conforme a proposta anexada

aos autos. Adjudico a Pregão na forma da Lei nº. 8666/93. MARIA ALVECI

CAVALCANTE VIEIRA - PREGOEIRA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL

DE JAGUARIBE/CE, 04 de Janeiro de 2022.

***  ***  ***

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO

PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇO Nº 2021121601-SRP. Objeto: REGISTRO

DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E

LUBRIFICANTES VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. Vencedores: COMERCIAL DE

COMBUSTÍVEIS MIRANDA LTDA no ITEM I:  GASOLINA COMUM com o

valor unitário de R$ 7,11 (Sete reais e onze centavos) totalizando o item com o valor de

R$ 355.500,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos reais);  AUTO POSTO

JAGUARIBANO COMERCIAL DE COMBUSTIVEL - EIRELI no ITEM II:

ÓLEO LUBRIFICANTE com o valor unitário R$ 34,00 (Trinta e quatro reais)

totalizando item com o valor de R$ 27.200,00 (Vinte e sete mil e duzentos reais) e no

ITEM III – ÓLEO DIESEL S10 com o valor unitário R$ 6,13 (Seis reais e treze

centavos) totalizando o item com o valor de R$ 214.550,00 (duzentos e quatorze mil e

quinhentos e cinquenta reais). JOSÉ RUI PEIXOTO PINHEIRO – PRESIDENTE.

Jaguaribe/CE, 04 de Janeiro de 2022.

***  ***  ***

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - Aviso de Homologação. Modalidade: Tomada de

Preço 2021120301-TP. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO AOS SETORES

DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. Vencedor: G. S ALVES SERVIÇOS ADIMINISTRATIVOS

GOVERNAMENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 26.819.043/0001-97, que

apresentou o VALOR TOTAL DO ITEM ÚNICO de R$ 55.200,00 (Cinquenta e

cinco mil e duzentos reais). Conforme a proposta anexada aos autos. Homologo a

Licitação na forma da Lei nº. 8666/93. JOSE RUI PEIXOTO PINHEIRO -

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. 03 de Janeiro de

2022.

8

Jaguaribe, 05 de janeiro de 2022 Edição Nº: 3662

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3

***  ***  ***